
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации  
от 12.09.2018 № 2815-п 

 
 
О внесении изменения  в постановление 
Брянской городской администрации               
от 27.03.2012  № 631-п «О предельных 
тарифах на платные  услуги, оказываемые 
муниципальными бюджетными 
учреждениями культуры г. Брянска» 

 
В соответствии с постановлением Брянской городской 

администрации от 16.11.2011 № 3020-п «Об утверждении порядка 
определения платы за выполненные работы, оказанные услуги для 
граждан и юридических лиц, предоставляемые бюджетным 
учреждением г. Брянска на платной основе» 

 
        ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1. Считать утратившими силу для муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств     
№ 1 им. Т.П. Николаевой» пункты 2.9 и 9 приложения № 3                       
к постановлению Брянской городской администрации от 27.03.2012      
№ 631-п "О предельных тарифах на платные услуги, оказываемые 
муниципальными учреждениями культуры города Брянска" (в редакции 
постановлений    Брянской      городской     администрации от 01.06.2012           
№ 1303-п, от 29.07.2013  № 1895-п, от 13.03.2015 № 636-п, от 03.08.2015 
№ 2322-п, от 21.10.2016 № 3702-п). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования. 

 
 
 



 

 

2
3. Опубликовать настоящее постановление в 

муниципальной газете «Брянск» и разместить его на официальном сайте 
Брянской городской администрации в сети «Интернет». 

 
 

Глава администрации         А.Н. Макаров 


